
 

Dodatečné informace NZPR0716 Stránka 1 z 2 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. III 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Poskytování komplexních prádelenských služeb 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 642240 
spisová značka zadavatele: NZPR0716 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
se sídlem: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 
IČO: 00092584 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
IČO: 28360125 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

V souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) zadavatel pověřil výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 
obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

 

V souladu s § 49 zákona zadavatel poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám bez předchozí žádosti dodavatele takto: 

Dodatečná informace č. 1  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v důsledku nově vyvstanuvších okolnosti přistoupí před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek k úpravě zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

Upravené zadávací podmínky veřejné zakázky zadavatel odešle všem dodavatelům, kteří požádali o 

poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a zároveň je 

uveřejní na profilu zadavatele, a to bez zbytečného odkladu po jejich úpravě. 

Zároveň s odesláním a uveřejněním upravených zadávacích podmínek zadavatel v souladu s § 40 

odst. 3 zákona přiměřeně, podle povahy provedené úpravy, prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V 

případě takové změny zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných dodavatelů, zadavatel 

prodlouží lhůtu pro podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty. 



 

Dodatečné informace NZPR0716 Stránka 2 z 2 

V Brně dne 16.11.2016 

____________________________ 
Nemocnice Znojmo, 
příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2016-11-16T16:00:22+0100




